Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

introissent ad te si latrones p nocte quomodo conticu-
 illes nonne furati essent sufficienciam sibi **hec dicit**
Si vindemiatores ad te introissent nunquid sala-
 racemum reliquissent tibi **Quomodo** scrutati sunt esau
 inuestigauerunt abscondita eius usq; ad terminus
 emiserunt te omnes uiri feceris tui illuserunt tibi inua-
 luerunt aduersum te uiri pacis tue **Qui** comedit tecum
 ponent insidias sup te non est prudencia in eo **hec d.**

Et factum Incipit ionas propheta et concludi

Est uerbum domini ad ionam filium amathi **Tu**
Surge et uade in ninuuen ciuitate grandem et
 predica in ea quia ascendit clamor malicie eius coram
 me **Et** surrexit ionas ut fugeret in tharsis a facie domini
Et descendit in ioppen et inuenit nauem euntem in thar-
 sis **Tu** autem **E**t dedit nauem eius et descendit in ea
 ut iret cum eis in tharsis a facie domini **Domus** autem mi-
 sit uentum magnum in mare et facta est tempestas magna
 in mari et nauis piclitabat ita ut cominuere **Et**
 timuerunt nautae et clamauerunt uiri ad dominum deum
 suum et miserunt uasa que erant in naui in mare ut
 alleuiaretur ab eis **Et** ionas descendit ad interiora
 nauis et dormiebat sopore graui **Tu** autem **E**t acces-
 sit ad eum gubernator **Et** dixit ei **Quid** tu sapore graui
 deprimeus **Surge** inuoca deum tuum si forte recogitet de-
 us nob et non periamus **Et** dixit uir ad collegam suum
 uenite et mictamus sortes ut sciamus quare **hec** malum
 sit nob **Et** miserunt sortes et cecidit sors super ionam